	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 37-2011

	Од 12.09 до 19.09.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4812
	2944
	2790
	760
	11306
	7147
	73,7 %
	558,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	816
	418
	697
	479
	2410
	1679
	15,7 %
	118,9

	Исипна треска
	3
	0
	0
	0
	3
	2
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	541
	447
	496
	145
	1629
	1817
	10,6 %
	80,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6173
	3809
	3984
	1384
	15350
	10647
	100 %
	757,6



[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 
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[image: image3.emf]Number of Cases by Age Group lower respiratory tract infection
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	509
	334
	386
	101
	1330
	916
	76,7 %
	710,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	48
	60
	47
	227
	149
	13,1 %
	121,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	36
	47
	80
	15
	178
	208
	10,3 %
	95,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	617
	429
	526
	163
	1735
	1274
	100 %
	926,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	234
	134
	185
	50
	603
	384
	79,1 %
	535,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	12
	4
	22
	17
	55
	57
	7,2 %
	48,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	28
	40
	14
	104
	105
	13,6 %
	92,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	268
	166
	247
	81
	762
	547
	100 %
	676,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	406
	266
	334
	95
	1101
	705
	73,2 %
	632,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	88
	38
	109
	81
	316
	208
	21 %
	181,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	19
	34
	10
	86
	139
	5,7 %
	49,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	517
	323
	478
	186
	1504
	1053
	100 %
	864,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	332
	249
	242
	53
	876
	689
	69,5 %
	569,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	51
	35
	45
	52
	183
	166
	14,5 %
	118,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	56
	64
	56
	26
	202
	244
	16 %
	131,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	439
	348
	343
	131
	1261
	1100
	100 %
	819,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	270
	166
	178
	48
	662
	420
	71,7 %
	563,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	34
	71
	35
	203
	126
	22 %
	172,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	11
	30
	8
	58
	63
	6,3 %
	49,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	342
	211
	279
	91
	923
	610
	100 %
	786,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1464
	777
	505
	133
	2879
	1622
	75 %
	487,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	251
	120
	152
	82
	605
	414
	15,8 %
	102,4

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	0,1 %
	0,3

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	162
	122
	57
	13
	354
	332
	9,2 %
	59,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1879
	1019
	714
	228
	3840
	2369
	100 %
	650,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	394
	249
	223
	59
	925
	508
	72,7 %
	921,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	64
	33
	35
	21
	153
	79
	12 %
	152,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	73
	49
	57
	15
	194
	210
	15,3 %
	193,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	531
	331
	315
	95
	1272
	799
	100 %
	1267,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	163
	105
	135
	44
	447
	352
	65,9 %
	425,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	42
	18
	39
	26
	125
	104
	18,4 %
	118,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	37
	25
	30
	13
	105
	121
	15,5 %
	99,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	0
	0
	1
	0,6
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	243
	148
	204
	83
	678
	579
	100 %
	644,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	552
	310
	226
	77
	1165
	839
	67,3 %
	375,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	107
	46
	88
	61
	302
	232
	17,5 %
	97,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	105
	60
	75
	23
	263
	281
	15,2 %
	84,

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	764
	416
	389
	161
	1730
	1352
	100 %
	557,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	488
	354
	376
	100
	1318
	709
	80,1 %
	6976,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	66
	42
	76
	57
	241
	139
	14,7 %
	1275,7

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	5,2

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	22
	37
	8
	85
	110
	5,2 %
	449,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	573
	418
	489
	165
	1645
	960
	100 %
	8707,8


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -37-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	21
	0
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	186
	46
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kumanovo
	894
	270
	0
	0
	72
	0
	1
	0

	Skopje Center
	559
	108
	2
	0
	42
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	417
	110
	0
	0
	73
	0
	0
	0

	Skopje Север
	586
	143
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	754
	150
	0
	0
	109
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	563
	94
	0
	0
	75
	0
	0
	0

	Gostivar
	326
	83
	0
	0
	103
	0
	0
	0

	Tetovo
	839
	219
	0
	0
	160
	0
	0
	0

	Bitola
	953
	110
	0
	0
	158
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	8
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	276
	97
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Resen
	93
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	85
	0
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Delчevo
	78
	4
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Koчani
	341
	34
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Pehчevo
	19
	5
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Vinica
	80
	12
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Debar
	167
	27
	0
	0
	74
	0
	0
	0

	Ohrid
	371
	105
	0
	0
	85
	0
	0
	0

	Struga
	338
	51
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Kruшevo
	15
	6
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	44
	15
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Prilep
	603
	182
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Probiшtip
	36
	4
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Radoviш
	281
	74
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Шtip
	608
	75
	0
	0
	143
	0
	0
	0

	Strumica
	400
	119
	0
	0
	94
	0
	1
	0

	Valandovo
	47
	6
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Gevgelija
	174
	13
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Kavadarci
	272
	43
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Negotino
	184
	22
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	82
	33
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Veles
	606
	130
	1
	0
	26
	0
	0
	0
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